太仓市人民政府办公室文件

	太政办〔2021〕139号

市政府办公室关于调整市政府推进政府职能

转变和“放管服”改革协调小组组成人员的通知

各镇人民政府，太仓港经济技术开发区、太仓高新区、旅游度假区管委会，科教新城管委会，娄东街道、陆渡街道办事处，市各委办局，各直属单位，健雄学院：

    根据工作需要和人员变动情况，经市政府同意，决定对市政府推进政府职能转变和“放管服”改革协调小组（以下简称“协调小组”）组成人员进行调整。现将调整后的名单通知如下：

    一、协调小组组成人员

    组  长：吴敬宇  市委常委、市政府常务副市长

    副组长：王莉萍  市政府副市长
    成  员：汪志杰  市政府办公室副主任

            赵隽春  市政府办公室副主任

            王伟刚  市委编办主任

            李  烨  市发改委主任

            张金晔  市委教育工委委员、太仓开放大学校长

            朱卫清  市科技局副局长

            王  新  市工信局党委副书记

            王文军  市公安局副局长

            周红亚  市民政局副局长

            张  翼  市司法局局长

            潘学远  市财政局副局长

            严  枫  市人社局局长

            王青青  市资源规划局副局长

            陆  江  市住建局局长

            王国文  市交运局副局长

            闻  铭  市农业农村局副局长

            王轶蕊  市商务局副局长

            王  冰  市文体广旅局副局长

            张  英  市卫健委副主任

            周洪海  太仓生态环境局副局长

            蒋建东  市退役军人局副局长

            蔡  健  市行政审批局局长

            周建平  市市场监管局局长

            王宇舟  市医保局副局长

            杨怀球  市金融监管局副局长

            浦卫纲  市综合指挥中心副主任

            许  斌  市残联副理事长

            罗建国  太仓海关副关长

            赵弇斌  市税务局副局长

            胡  倩  苏州公积金中心太仓分中心副主任

            陈平频  人行太仓支行副行长

    协调小组办公室设在市行政审批局，市行政审批局局长蔡健兼任办公室主任，市事业单位登记管理局副局长钱峰、市发改委副主任陈伟峰、市市场监管局副局长方海清兼任办公室副主任。

    二、协调小组各专题组组长、副组长

    （一）精简行政审批组

    组  长：蔡  健  市行政审批局局长

    副组长：陈伟峰  市发改委副主任

            徐林峰  市司法局副局长

            王青青  市资源规划局副局长

            许  刚  市住建局党委委员

            方海清  市市场监管局副局长

    （二）优化营商环境组

    组  长：李  烨  市发改委主任

    副组长：陈伟峰  市发改委副主任

            王  新  市工信局党委副书记

            潘学远  市财政局副局长

            王青青  市资源规划局副局长

            曹  宏  市住建局副局长

            王轶蕊  市商务局副局长

            周洪海  太仓生态环境局副局长

            王  东  市行政审批局副局长

            方海清  市市场监管局副局长

            杨怀球  市金融监管局副局长

            罗建国  太仓海关副关长

            赵弇斌  市税务局副局长

            陈平频  人行太仓支行副行长

    （三）激励创业创新组

    组  长：李  烨  市发改委主任

    副组长：陈伟峰  市发改委副主任

            张金晔  市委教育工委委员、太仓开放大学校长

            朱卫清  市科技局副局长

            王  新  市工信局党委副书记

            潘学远  市财政局副局长

            蔡  峻  市人社局副局长

            方海清  市市场监管局副局长

    （四）深化商事制度改革组

    组  长：周建平  市市场监管局局长

    副组长：陈伟峰  市发改委副主任

            王文军  市公安局副局长

            王国文  市交运局副局长

            闻  铭  市农业农村局副局长

            王  冰  市文体广旅局副局长

            周洪海  太仓生态环境局副局长

            高菊平  市行政审批局副局长

            罗建国  太仓海关副关长

            赵弇斌  市税务局副局长

    （五）改善社会服务组

    组  长：蔡  健  市行政审批局局长

    副组长：张金晔  市委教育工委委员、太仓开放大学校长

            王文军  市公安局副局长

            周红亚  市民政局副局长

            徐林峰  市司法局副局长

            朱文高  市人社局副局长

            闻  铭  市农业农村局副局长

            张  英  市卫健委副主任

            蒋建东  市退役军人局副局长

            王  东  市行政审批局副局长

            方海清  市市场监管局副局长

            王宇舟  市医保局副局长

            许  斌  市残联副理事长

            胡  倩  苏州公积金中心太仓分中心副主任

    （六）推进政务信息化和大数据发展组

    组  长：朱弇菁  市综合指挥中心主任
    副组长：陈伟峰  市发改委副主任

            王  新  市工信局党委副书记

            王文军  市公安局副局长

            钱琼瑛  市人社局副局长

            王青青  市资源规划局副局长

            凌  玲  市行政审批局副局长

            方海清  市市场监管局副局长

            赵弇斌  市税务局副局长

            陈平频  人行太仓支行副行长

    三、协调小组各保障组组长

    （一）综合组

    组  长：蔡  健  市行政审批局局长

    （二）法治组

    组  长：张  翼  市司法局局长

    （三）权责管理组

    组  长：王伟刚  市委编办主任

    （四）督查组

    组  长：赵隽春  市政府办公室副主任

	太仓市人民政府办公室

	2021年9月28日

    （此件公开发布）

	　抄送：
	市委各部委办局，市人大常委会办公室，市政协办公室，市监委、

市法院、检察院，市人武部，市各人民团体。

	　太仓市人民政府办公室
	2021年9月28日印发

 　— 2 —
— 7 —